CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.º                DE 2015
(Do Sr. Leonardo Picciani)

Requer o desarquivamento de
proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do disposto no parágrafo único, do art. 105, do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, requeiro a Vossa Excelência o Desarquivamento das proposições de minha autoria,
a seguir relacionadas:

- Projeto de Lei nº 0795/2003
- Projeto de Lei nº 4986/2005
- Projeto de Lei nº 5354/2005
- Projeto de Lei nº 4293/2008
- Projeto de Lei nº 4149/2012
- Proposta de Emenda à Constituição nº 008/2003
- Proposta de Emenda à Constituição nº 428/2005
- Proposta de Emenda à Constituição nº 095/2007
- Proposta de Emenda à Constituição nº 364/2013
- Proposta de Emenda à Constituição nº 444/2014
- Projeto de Lei Complementar n.º 087/2007
- Recurso nº 193/2005
- Recurso nº 102/2011
- Recurso nº 139/2012
- Recurso nº 171/2012

Sala das Sessões, em        de                              de 2015

Deputado LEONARDO PICCIANI
Líder do PMDB